
 

 
 

 
1 

Zadávací dokumentace 
1) Předmět a popis zakázky: 
Předmětem zakázky je výběr dodavatele pro dodávku  souborového serveru včetně zálohovacího 
zařízení NAS  a nepřerušitelného zdroje napájení.  Místem plnění zakázky je adresa zadavatele. 

Dodávka zahrnuje: 
 Souborový server s kapacitou diskového pole min. 4 TB a min. operační paměť 128 GB s možností 

rozšíření 
 Zálohovací zařízení typu NAS s minimální kapacitou 16 TB s možností rozšíření 
 Záložní zdroj zajišťující napájení v případě výpadku síťového napětí 
 Systém musí být kompatibilní s dosud používanými pracovními stanicemi se systémem Windows 10 

a 11 a serverem Windows server2012 R2 
 

Maximální cena celého souboru 247 932,- Kč bez DPH (299 998,- Kč s DPH). Stanovená nabídková cena je 
cenou maximální. 

 
 
Pro výběr vítězné nabídky je zásadní cena vč. DPH. Překročení uvedené ceny povede k vyřazení dodavatele 
z výběrového řízení. 

2) Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je součástí výzvy jakožto její příloha. 

3) Zadávací lhůta: 
Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po celou dobu plnění zakázky.  

Doba a místo plnění zakázky: 
Místem plnění zakázky je Ústí nad Orlicí, Zahradní 541, PSČ 562 01. Doba trvání zakázky bude 
uvedena ve smlouvě mezi zadavatelem a dodavatelem. Bude začínat dnem podpisu smlouvy 
a  končit nejpozději 30.6.2023 

4) Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 

4.1 Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Dodavatel prokazuje ve smyslu § 62 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením řádně podepsaných čestných prohlášení, které tvoří  
Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 této Zadávací dokumentace. Čestná prohlášení musí být podepsána statutárním 
orgánem dodavatele, v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
této osoby součástí nabídky. 

4.2 Postup při hodnocení kvalifikace 
Zadavatel vyhodnotí žádosti jednotlivých dodavatelů podle kritérií uvedených v bodě 4. metodou „splnil – 
nesplnil“. 

 

 



 

 
 

 
2 

 

 

V případě, že dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních kritérií prostřednictvím subdodavatele1, je povinen 
doložit smlouvu s tímto subdodavatelem, v níž bude obsažen závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
odpovídajícího splnění kvalifikace subdodavatelem.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. 

5)  Způsob zpracování nabídkové ceny: 
5.1. Dodavatel je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez DPH a cena 
s DPH. Toto členění je povinné i pro neplátce DPH.  

5.2. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky (viz bod 1 Zadávací dokumentace) a 
musí být stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.  

6) Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

7) Hodnoticí kritéria: 
7.1. Hodnotící kritéria jsou stanovena takto: 

 Kritérium  Váha % 
1. Celková cena za realizaci Veřejné zakázky (včetně DPH) 100 % 

 
8) Jazyk nabídky: 
Nabídka bude podána v českém, případně anglickém jazyce. 

9) Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
Dodavatel může podat nabídku do jedné, více nebo všech částí výběrového řízení, nesmí však participovat 
v jedné části výběrového řízení víckrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících 
jinou nabídku či jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více 
dodavatelů.  

10)  Způsob zpracování a forma Nabídky 

10.1 Požadavky na členění a zpracování nabídky včetně dokladů k posouzení splnění kvalifikace 

10.1.1. Členění nabídky 
Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala následující části: 

a) Titulní strana, na které bude uvedena adresa Zadavatele, název Předmětu Veřejné zakázky 
a identifikační údaje dodavatele 

 
1 Dodavatel nesmí působit zároveň jako subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být 
subdodavatelem více dodavatelů. V případě porušení této podmínky bude tento dodavatel vyřazen. 

 



 

 
 

 
3 

b) Celková nabídková cena za realizaci Veřejné zakázky (bez DPH, s DPH) v Kč, a to i v případě, že dodavatel 
není plátcem DPH. V případě, že dodavatel není plátcem DPH, předloží navíc podepsané čestné prohlášení 
o této skutečnosti; 

c) Čestná prohlášení (Příloha č. 1 a 2 Zadávací dokumentace); 

 

10. 1. 2. Formální požadavky na zpracování Nabídky 
a) Nabídka bude zpracována v písemné formě, a to v českém, případně v anglickém jazyce, v souladu 

s požadavky Zadavatele uvedenými v oznámení zadávacího řízení a v této Zadávací dokumentaci; 
b) Nabídka bude podána v jednom vyhotovení; 
c) Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh svázána. Nabídka 

nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v omyl; 
d) Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, označené podle níže uvedeného 

vzoru; 
e) V horní části lícní strany obálky bude Nabídka označena názvem zakázky a identifikací dodavatele, níže 

text „NEOTVÍRAT  - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ “. Poštovní adresa místa pro předání nabídek bude obvyklým 
způsobem uvedena v pravém dolním rohu. 

11) Způsob, doba a místo podání Nabídek 
Řádně označená obálka bude doručena osobně, poštou nebo kurýrní službou na adresu: Střední škola 
uměleckoprůmyslová, Zahradní 541, 56201 Ústí nad Orlicí nejpozději do 8 hodin dne 5.května 2023.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.května 2023. 

Za rozhodující pro doručení Nabídky je vždy považován okamžik doručení Nabídky, tj. ne datum a čas jejího 
odeslání. Nabídky podané nebo doručené po uplynutí Lhůty hodnotící komise neotevře. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jejich Nabídky byly podány po uplynutí lhůty, a to v souladu  
s §71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. 

12) Ostatní 
12.1   Způsob ukončení zadávacího řízení 
Zadávací řízení může být ukončeno: 

a) uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem, nebo potvrzení objednávky dodavatelem; 
b) uzavřením smlouvy, nebo potvrzení objednávky dodavatelem s uchazečem umístěným v dalším pořadí, (§ 

82 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.); 
c) zrušením zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 84 zákona č. 137/2006 Sb. 

12.2  Práva Zadavatele 
Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) Zadavatel požaduje, aby mu uchazeč ohlásil do 14 dnů změny, které nastaly po podání jeho Nabídky 
a které se dotýkají údajů uvedených ve výpisu z obchodního rejstříku (jiné evidence, v níž je uchazeč 
zapsán); 

b) Nevracet podané Nabídky; 
c) Zadavatel vylučuje možnost variantních Nabídek dle § 70 zákona č. 137/2006 Sb.; 
d) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 77 zákona č. 137/2006 Sb. právo vyžádat od uchazeče písemné 

zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny; 
e) Zadavatel je v souladu s ust. § 84 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. oprávněn zrušit toto zadávací řízení až do 

okamžiku uzavření smlouvy, a to i bez udání důvodu; 
f) Neposkytovat náhradu jakýchkoli nákladů či výdajů, které uchazeči vynaloží na účast v zadávacím řízení 

v souladu s § 153 zákona č. 137/2006 Sb.; 



 

 
 

 
4 

 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí 20.dubna 2023 

 

 

Ing. Zdeněk Salinger 
ředitel Střední školy uměleckoprůmyslové 

Ústí nad Orlicí 
 

Přílohy zadávací dokumentace: 

 Příloha č. 1– Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 odst. 1 písm. a), b) 
zákona č. 137/2006 Sb.); 

 Příloha č. 2– Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 odst. 1 písm. c) - i) 
zákona č. 137/2006 Sb.). 

 Specifikace veřejné zakázky „Dodávka souborového serveru včetně zálohovacího zařízení NAS  a 
nepřerušitelného zdroje napájení.  “     č.j. 260/2023/SSUP 



 

 
 

 
5 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

„Dodávka souborového serveru včetně zálohovacího zařízení NAS  a nepřerušitelného zdroje napájení.  “ 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a), b) ZVZ 

 

Já, níže podepsaný  

 

jakožto člen statutárního orgánu dodavatele 

 

se sídlem  

IČ  

zapsaný u  

tímto čestně prohlašuji, že jsem  
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 

zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  
 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu.  

 
Upozornění Zadavatele: 
 
Jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 
 
 

V  dne   
 

 
 

Jméno, příjmení, funkce a podpis statutárního orgánu dodavatele 

 

 

 



 

 
 

 
6 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

„Dodávka souborového serveru včetně zálohovacího zařízení NAS a nepřerušitelného zdroje napájení.“ 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. c) - i) ZVZ 

 
Společnost 

 

se sídlem + 

IČ  

zapsaná u  
 

jakožto dodavatel (dále jen „dodavatel“), 

tímto v rámci shora nadepsané Veřejné zakázky čestně prohlašuje, že  

a) dodavatel nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

b) vůči majetku dodavatele neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek dodavatele byl zcela nepostačující nebo byla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

c) dodavatel není v likvidaci;  
d) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;  
e) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
f) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele; 

g) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních předpisů. Totéž platí pro odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele. 

 
V  dne   

 
 

 
 

Jméno, příjmení, funkce a podpis statutárního orgánu dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č.3 Zadávací dokumentace 

 

 

 



 

 
 

 
7 

Specifikace veřejné zakázky „Dodávka souborového serveru včetně zálohovacího zařízení NAS a 
nepřerušitelného zdroje napájení.“     č.j. 260/2023/SSUP 
 
 

1. Server: 
 Provedení Tower včetně záložního zdroje s možností výměny za provozu. 
 Procesor min. 10 jader L3 cache alespoň 10 MB, výkon alespoň 15000 bodů dle 

https://www.cpubenchmark.net. Možnost osazení druhým procesorem. 
 Min. 128 GB RAM DDR4 ECC provozována minimálně na 2,9 GHz, 64-bit architektura s možností 

rozšíření. 
 Ochrana paměti: Advanced ECC, Technologie Memory Scrubbing, SDDC, podpora režimu záložní 

paměti, podpora zrcadlení paměti. 
 RAID řadič s min. 2 GB cache zálohovanou proti výpadku napájení, podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50 a 

60, v ceně dodávky časově neomezené licence na uvedené typy RAID na neomezenou kapacitu. 
 Diskové pole na systém SSD disky SATA s minimálními parametry: přenosová rychlost 6 Gb/s, 

kapacita 480 GB, smíšené použití, s možností výměny za provozu (hot-plug). 
 Diskové pole z disků SAS s minimálními parametry: přenosová rychlost 6 Gb/s, celková kapacita 

minimálně 4,5 TB, 10000 ot./min, s možností výměny za provozu (hot-plug). 
 Možnost osazení až 24 disky. 
 Síťové připojení – minimálně 4 porty 1 Gb + servisní port pro vzdálenou správu. 
 Licence pro vzdálenou správu na dobu životnosti serveru. 
 Dodavatel nového serveru zajistí možnost odkupu vyřazeného serveru.  
 Navržený server musí být kompatibilní se stávající infrastrukturou zadavatele. 
 Možnost připojení kolejnic pro zasunutí do racku. 
 Záruka min. 60 měsíců, s odezvou technika následují pracovní den 
 Servisní podpora musí být zajištěna výrobcem nebo způsobem, jakým je zajištěna stávající 

infrastruktura zadavatele. 
2. Zálohovací zařízení NAS: 

 Minimálně 4 šachty pro 3,5“ HDD s možností rozšíření 
 Propustnost sekvenčního čtení/zápisu min. 500 MB/s 
 Min. 2 porty pro síťové připojení 1Gbps 
 Kapacita 16 TB s možností rozšíření  
 Záruka min. 36 měsíců 

3. Nepřerušitelný zdroj napájení: 
 Vstupní napětí 230V 
 Minimální kapacita výstupního výkonu 1500 VA 
 Komunikační rozhraní a software, zajišťující bezpečné vypnutí serveru v případě nízkého stavu 

baterie (dlouhodobý výpadek) 
 Výstupní napětí 230V 
 Bezúdržbová baterie 
 Záruka min. 36 měsíců 


		2023-04-20T06:42:20+0200
	Ing. Zdeněk Salinger




